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Duke u mbéshtetur ne dispozitat e nenit 3, 4 dhe 5 t€ Rregullores pér themelimin dhe parimet e
funksionimit t& Bordit Késhillédhénés Industrial & Njésive Akademike me nr. protokolli 01-123 dt.
03.04.2019, mbéshtetur n veté/térhegjen nga detyra e kryetarit t& BKI-s&-Dioegjen Elshani si dhe
duke maré parasysh procesverbalin dhe njofiimin e shpallur né fagen zyrtare t& Universitetit "Ukshin
Hoti" né Prizren dt.09.03.2022, Bordi Késhillédhénés Industrial i Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike
né mbledhjen e mbajtur me date 09.03.2022, unanimisht mori k&te:

I. Enis Qaféleshi nga Qendra e Inovacionit Makerspace zgjedhet kryetar i Bordit K éshillédhangs
Industrial né Fakultetin e Shkencave Kompjuterike ng Universitetin "Ukshin Hotj" n& Prizren.

II. Majlinda Bahtijari mbetet zévendas kryetare e Bordit Késhillédhénés Industrial na Fakultetin
¢ Shkencave Kompjuterike né Universitetin "Ukshin Hoti" n& Prizren.

III. Mandati i kryetarit t& Bordit Késhillédhénés Industrial te FSHK-s& &shte 2 (dy) viecar, me
mundési & rizgjedhjes n& mandatin e dyté ndérsa mandati i z&vendgs kryetares &shté 3 (tre) vjegar

e cila mund t& shérbej vetém njé mandat.

IV. Detyrat dhe pérgjegjésité e punés s¢ funksioneve jang ¢ pércaktuara me Rregulloren pér
themelimin dhe parimet e funksionimit t& Bordit Késhillédhénés Industrial ts Njésive Akademike
me nr. protokolli 01-123 dt. 03.04.2019. s dhe dispozitave ligjore pérkatése na fuqi.

V. Vendimi hyn ng fugi né ditén e miratimit ta tij.

Vendimi i dérgohet:
-Menaxhmentit t& UUHP;
-Késhillit t& FSHK -s¢;
-Anétaréve t¢ BKI-sé;
-Arkivit.




